Приложение № 2

Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования

 «Исилькульская детская художественная школа»

Исилькульского муниципального района Омской области

(наименование образовательной организации)

Решение приемной комиссии по отбору поступающих

ПРОТОКОЛ № 1
« 17» июня 2019 г.

Присутствовали: председатель приемной комиссии, заместитель председателя, члены комиссии, ответственный секретарь комиссии.

Повестка дня: просмотр экзаменационных работ поступающих в 1 класс

на дополнительную предпрофессиональную программу «Живопись»

(наименование образовательной программы)

Приняли решение:

1. По оценке результатов просмотра экзаменационных работ поступающих:

	№ п/п
	Фамилия, имя поступающего
	Формы отбора и/или виды заданий, оценки, баллы
	Примечание

	рисунок
	живопись
	композиция
	общий бал

	1
	Решетько Дарья
	4
	3
	3
	10

	2
	Ирикбаева Сауле
	5
	4
	4
	13

	3
	Колмогорова Лиза
	5
	5
	5
	15

	4
	Козуб Катерина
	4
	4
	4
	12

	5
	Ляпина Дарья
	4
	3
	3
	10

	6
	Седельникова Алиса
	4
	3
	3
	10

	7
	Порвина Дарья
	4
	3
	4
	11

	8
	Коваленко Антон
	3
	3
	3
	9

	9
	Коваленко Лера
	4
	4
	4
	12

	10
	Пермякова Алина
	5
	5
	4
	14

	11
	Крюкова Лада
	5
	4
	5
	14

	12
	Шенфельдт Александра
	5
	5
	5
	15

	13
	Санюк Вера
	5
	5
	5
	15

	14
	Куликова Ксения
	4
	3
	3
	10

	15
	Иванова Полина
	3
	3
	3
	9

	16
	Силифонова Ксения
	4
	3
	5
	12

	17
	Пархоменко Марина
	4
	3
	3
	11

	18
	Путилина Софья
	3
	3
	3
	9

	19
	Брызгалина Светлана
	4
	5
	4
	13

	20
	Маковская Любовь
	4
	4
	4
	12

	21
	Хакимова Александра
	4
	4
	4
	12

	22
	Ларина Алина
	3
	3
	3
	9

	23
	Лоскутова Полина
	4
	3
	4
	11

	24
	Иванькова Камилла
	4
	5
	5
	14

	25
	Голикова Вероника
	4
	4
	3
	11

	26
	Макарова Лиза
	5
	4
	4
	13

	27
	Сурова Полина
	4
	5
	5
	14

	28
	Барсуков Влад
	4
	4
	5
	13

2. По результатам просмотра зачислить в 1 класс следующих поступающих:
	№
	Фамилия, имя поступающего

	1.
	Козуб Катерина

	2.
	Шенфельдт  Александра

	3.
	Хакимова Александра

	4.
	Барсуков Влад

	5.
	Крюкова Лада

	6.
	Колмагорова Лиза

	7.
	Ирикбаева Сауле

	8.
	Пермякова Алина

	9.
	 Санюк Вера

	10.
	Брызгалина Светлана

	11.
	Маковская Любовь

	12.
	 Макарова Лиза

	13.
	 Коваленко Валерия

	14.
	Сурова Полина

	15.
	Иванькова Камила

Председатель приемной комиссии: ___________________ О.С. Чемакина
Заместитель председателя:               ___________________ И.П. Коротков
Члены комиссии:                               ___________________ Ю. В. Баутина

                                                             ____________________  Л.Г. Короткова
                                                                          ____________________ Г.Н. Горбунова